PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2021 г.
№ 225
   г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 9 апреля 2019 года № 114 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Ливенского района Орловской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 28 марта 2019 года № 30/383-РС «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества Ливенского района Орловской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 9 апреля 2019 года № 114 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Ливенского района Орловской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.1. Приложение изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.И. Шолохова.

Исполняющий обязанности

главы администрации района

А.И. Шолохов
Приложение к постановлению

администрации Ливенского района

от « 29 » июня 2021 г. № 225
«

Приложение к постановлению

администрации Ливенского района

от « 9 » апреля 2019 г. № 114
Перечень муниципального имущества Ливенского района Орловской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта <1>
	Вид объекта недвижимости;

тип движимого имущества <2>
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Орловская область, город Ливны, ул. Ленина, д.29
	помещение
	нежилое помещение
	18,4 кв.м.
	Фактическое значение
	кв.м.

	2
	Орловская область, город Ливны, ул. Орловская, 69-а
	здание
	нежилое здание
	114,50 кв.м.
	Фактическое значение
	кв.м.

	3
	Орловская область, Ливенский район, д. Хвощевка, ул. Центральная, д. 35-а
	здание
	нежилое здание
	73,50 кв.м.
	Фактическое значение
	кв.м.

	4
	Орловская область, г.Ливны, пер.Октябрьский, 2-г
	Административное здание со встроенным гаражом
	нежилое здание
	112,50 кв.м.
	Фактическое значение
	кв.м.

	5
	Орловская область, г.Ливны, пер.Октябрьский, 2-г
	Административное здание с бытовыми помещениями
	нежилое здание
	328,7 кв.м.
	Фактическое значение
	кв.м.

	6
	Орловская область, г.Ливны, пер.Октябрьский, 2-г
	Нежилое здание
	нежилое здание
	417,1 кв.м.
	Фактическое значение
	кв.м.

	7
	Орловская область, г.Ливны, пер.Октябрьский, 2-г
	Нежилое здание
	нежилое здание
	385,30 кв.м.
	Фактическое значение
	кв.м.

	8
	Орловская область, г.Ливны, пер.Октябрьский, 2-г
	Здание боксов для автомашин, с топочной, бытовыми и подсобными помещениями
	нежилое здание
	306,0 кв.м.
	Фактическое значение
	кв.м.

	9
	Орловская область, г.Ливны, пер.Октябрьский, 2-г
	Бетонно - растворный узел
	нежилое здание
	57,4 кв.м.
	Фактическое значение
	кв.м.

	10
	Орловская область, Ливенский район, пос.Нагорный
	Здание участка МУЖКП
	нежилое здание
	126,50 кв.м.
	Фактическое значение
	кв.м.

	11
	Орловская область, г.Ливны, пер.Октябрьский, 2-г
	Земельный участок
	Земельный участок
	8894 кв.м.
	Фактическое значение
	кв.м.

	12

	автобус

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта недвижимости<6>
	Категория земель <7>
	Вид разрешенного использования <8>

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества <9>

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	57:26:0010227:0000:54:405:001:017138620
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	земли населенных пунктов
	для эксплуатации и обслуживания районного дома культуры

	57:26:0010107:0000:54:405:002:010461410
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	земли населенных пунктов
	для обслуживания административного здания

	57:22:0330101:85
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	-
	-

	57:26:0010410:0000:54:405:002:010049790:0008
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	земли населенных пунктов
	для эксплуатации и обслуживания административного здания с бытовыми помещениями, административного здания со встроенным гаражом, здания боксов для автомашин, стопочной, бытовыми и подсобными помещениями, нежилых зданий и бетонно – растворного узла

	57:26:0010410:0000:54:405:002:010049790:0001
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	земли населенных пунктов
	для эксплуатации и обслуживания административного здания с бытовыми помещениями, административного здания со встроенным гаражом, здания боксов для автомашин, стопочной, бытовыми и подсобными помещениями, нежилых зданий и бетонно – растворного узла

	57-57-06/005/2006-197
	условный
	пригодно к эксплуатации
	земли населенных пунктов
	для эксплуатации и обслуживания административного здания с бытовыми помещениями, административного здания со встроенным гаражом, здания боксов для автомашин, стопочной, бытовыми и подсобными помещениями, нежилых зданий и бетонно – растворного узла

	57-57-06/005/2006-196
	условный
	пригодно к эксплуатации
	земли населенных пунктов
	для эксплуатации и обслуживания административного здания с бытовыми помещениями, административного здания со встроенным гаражом, здания боксов для автомашин, стопочной, бытовыми и подсобными помещениями, нежилых зданий и бетонно – растворного узла

	57:26:0010410:0000:54:405:002:010049790:0006
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	земли населенных пунктов
	для эксплуатации и обслуживания административного здания с бытовыми помещениями, административного здания со встроенным гаражом, здания боксов для автомашин, стопочной, бытовыми и подсобными помещениями, нежилых зданий и бетонно – растворного узла

	57:26:0010410:0000:54:405:002:010049790:0003
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	земли населенных пунктов
	для эксплуатации и обслуживания административного здания с бытовыми помещениями, административного здания со встроенным гаражом, здания боксов для автомашин, стопочной, бытовыми и подсобными помещениями, нежилых зданий и бетонно – растворного узла

	57-57-06/020/2005-272
	условный
	пригодно к эксплуатации
	-
	-

	57:26:0010410:238
	кадастровый
	-
	земли населенных пунктов
	для эксплуатации и обслуживания административного здания с бытовыми помещениями, административного здания со встроенным гаражом, здания боксов для автомашин, стопочной, бытовыми и подсобными помещениями, нежилых зданий и бетонно – растворного узла

	А 921АО 57
	ПАЗ 32053-70
	2006

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя <11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН правообладателя <13>
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес электронной почты <15>

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество <10>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	МО Ливенский район

	5715001869
	848677 2-17-50
	imush_livr@mail.ru

	МО Ливенский район

	5715001869
	848677 2-17-50
	imush_livr@mail.ru

	МО Ливенский район

	5715001869
	848677 2-17-50
	imush_livr@mail.ru

	МО Ливенский район

	5715001869
	848677 2-17-50
	imush_livr@mail.ru

	МО Ливенский район

	5715001869
	848677 2-17-50
	imush_livr@mail.ru

	МО Ливенский район

	5715001869
	848677 2-17-50
	imush_livr@mail.ru

	МО Ливенский район

	5715001869
	848677 2-17-50
	imush_livr@mail.ru

	МО Ливенский район

	5715001869
	848677 2-17-50
	imush_livr@mail.ru

	МО Ливенский район

	5715001869
	848677 2-17-50
	imush_livr@mail.ru

	МО Ливенский район

	5715001869
	848677 2-17-50
	imush_livr@mail.ru

	МО Ливенский район

	5715001869
	848677 2-17-50
	imush_livr@mail.ru

	МО Ливенский район

	5715001869
	848677 2-17-50
	imush_livr@mail.ru

».